

STOCKHOLMSLÄN

Fler dejtter snor pengar

● Mellan juli och augusti ökade antalet anmälda bedrägeribrott med 25 procent i polisregion Stockholm, som innefattar Stockholms län och Gotland.

Hälften av alla anmälningar handlar om kortbedrägerier men det är ro-

” Man tar kontakt med en person, lånar pengar och sedan visar det sig att det bara är en profil på nätet.

mansbedrägerier som ökat allra mest i förhållande till sin storlek, skriver P4 Stockholm.

– Man tar kontakt med en person, lånar pengar och sedan visar det sig att det bara är en profil på nätet, säger Lotta Mauritzson, brottsförebyggare vid Nationellt bedrägericenter till P4.

► **Har polisen resurser nog att utreda bedrägerierna?**

– Vi har anställt fler utredare under året. Vi är hoppfulla, säger Lotta Mauritzson.

JONNA ANDERSSON



Kortbedrägerier, romans- och investeringsbedrägerier är det som ökar mest. Foto: MOSTPHOTOS

STOCKHOLMSLÄN

Två av tre taxiförare kör för fort

● Taxiförare är sämst på att hålla hastighetsgränsen på motorvägen mellan Stockholm och Arlanda, enligt en ny studie.

Vid två tillfällen, 2017 och 2019, mätte Nationalföreningen för trafiksäkerhetens främjande (NTF) upp hastigheten på två hårt trafikerade sträckor i landet: E4 mellan Stockholm och Arlanda och riksväg 40 mellan Göteborg och Landvetter.

Resultatet på de båda sträckorna visar att knappt 37 pro-

cent av taxiförarna höll sig till fartgränsen.

Även andra fordons hastigheter mättes – och det visar sig att även personbilsförare är dåliga på att hålla hastighetsgränsen också, men värst är taxiförarna.

”Taxi bidrar till att dra upp hastighetsnivåerna på de studerade vägarna”, skriver VTI.

ANDERS GUSTAFSSON



VALLENTUNA

Flaggor och jubel mötte prins Daniel

Prins Daniel kom i förra veckan på besök till Hagaskolan. Flaggor, ballonger och musik mötte hedersgästen som var nyfiken på kommunens och skolans arbete med att få fler att röra på sig.

● Onsdag klockan 13.30. Skolans yngsta elever tågar ut i välordnade led under uppsikt av sina lärare. Många har egengjorda svenska flaggor i handen.

– Vi äldre elever har riktiga flaggor, det är de yngre som fått göra egna, säger en pojke som står och väntade på prinsen.

På en scen som byggts upp mitt på skolgården repeterar kulturskolans elever och lärare en sista gång.

LÅNGT BORT PÅ den slingrande vägen upp mot Hagaskolan kommer han så till sist promenerande. Barnen jublar, viftar med flaggor och ballonger. Föräldrar och skolpersonal ler ikapp med prinsens raska steg.

– Hej hej! Hallå där! Vilka fina västar ni har! Är det för att ni ska synas i trafiken? frågar prins Daniel, tätt följd av Säpo, kommunstyrelsens ordförande Parisa Liljestrand (M) och en rad andra representanter från kommunen.

Med i sällskapet finns också Per-Anders Dagborn, Sports Club Vallentunas

ägare, dit sällskapet beger sig senare.

De får ett varmt välkomnande, följt av kulturskolans underhållning från scenen. Sedan går hela sällskapet in i Hagaskolans aula för att tala om hur kommunen och skolan lyckas få fler att röra på sig.

INNAN DESS VIKER prins Daniel av vid scenen för ett snabbt snack med de unga musikerna.

– Jag spelade lite mandolin när jag var liten, och sedan spelade jag lite gitarr, men det blev jag aldrig något riktigt bra. Ni ska vara glada att ni börjat spela och har kommit så långt som ni har gjort.

Efter mötet i aulan fortsätter dagen med att elever och lärare visar olika typer av övningar och idrottsaktiviteter man gör inom ramen för det man kallar för LIKE.

– Det här är ju utöver idrottslektionerna, i syfte att få in en timme rörelse extra varje vecka i skolan, säger Anki Bengtsson som arbetar på fritids.

► **Vad betyder det att prinsen kommer hit?**

– Ja, han jobbar ju för att barn ska röra på sig. Det blir en bekräftelse på vårt arbete att han kommer hit i dag.

NIKLAS LOMAN



Många ville få en skymt av prinsen som kom för att prata om hälsa och rörelse. Foto: NIKLAS LOMAN



Gänget med handgjorda flaggor undrade först om Mitt i:s utsända var prinsen.



Prinsen hälsade och bytte några ord med barn på skolgården.

OKTOBERFEST 5-6 oktober kl. 10-16
Succén fortsätter för femte året i rad hos HYMER Center by Hansen Caravan

UTFÖRSÄLJNING DEMOFORDON
Kampanjpriser på ett stort antal fordon!
hansencaravan.se

Finansieringskampanj 1.95%

BOKSIGNERING
Monica Rehn kommer och signerar sin succébok Moratorium, nominerad till Crimetime Award 2019 Årets deckar-debut! Lördag kl. 12-14.

Wi-Fi OnBoard
Surfa och streama TV i ditt fordon inkl. 1 års abonemang. Ingår vid köp av nytt fordon under helgen. Värde 7.495 kr

25-90% rabatt i tillbehörsbutiken!

HÄRLIG MUSIK
Die Schlager Kappelle kommer och spelar på lördag kl 13-14.15!